



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2011 r.

Druk nr 1318 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 28 lipca 2011 r.
ustawie o języku migowym i innych środkach komunikowania się**

Marszałek Senatu dnia 29 lipca 2011 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 2 sierpnia 2011 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mariusz Witczak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o języku migowym i innych środkach komunikowania się

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 28 lipca 2011 r. ustawy o języku migowym i innych środkach komunikowania się, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 skreśla się pkt 4;
- 2) w art. 3 w pkt 5 lit. a otrzymuje brzmienie:
"a) korzystanie z poczty elektronicznej,";
- 3) w art. 7 w ust. 2 wyrazy "o ochronie informacji niejawnych" zastępuje się wyrazami "ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228)";
- 4) w art. 11 w ust. 2, 3 i 4 skreśla się wyrazy ", o którym mowa w ust. 1,";
- 5) w art. 12 w ust. 1 i 4 skreśla się wyrazy ", o którym mowa w art. 11,";
- 6) w art. 12 w ust. 3 skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 4";

- 7) w art. 15 w ust. 2 skreśla się wyraz "tłumaczy";
- 8) w art. 17 w ust. 1 wyrazy "Koszty świadczenia tłumacza PJM, SJM i SKOGN wpisanego do rejestru, w ramach świadczenia, o którym mowa w art. 11 ust. 1, nie mogą być wyższe" zastępuje się wyrazami "Koszt wynagrodzenia tłumacza PJM, SJM i SKOGN wpisanego do rejestru, w ramach świadczenia, nie może być wyższy";
- 9) w art. 17 w ust. 2 skreśla się wyrazy ", o którym mowa w ust. 1,";
- 10) w art. 18 w ust. 4 w pkt 1 po wyrazie "szkolenia" dodaje się wyrazy", o którym mowa w ust. 1";
- 11) w art. 18 w ust. 4 w części wspólnej wyrazy "PJM, SJM i SKOGN" zastępuje się wyrazami "PJM, SJM, SKOGN i tłumacza - przewodnika";
- 12) w art. 20 w ust. 2 wyrazy "język migowy (PJM, SJM) lub sposób komunikowania się osób głuchoniewidomych (SKOGN)" zastępuje się wyrazami "PJM, SJM lub SKOGN";
- 13) w art. 20 w ust. 5 wyraz "Członków" zastępuje się wyrazami "Kandydatów na członków";
- 14) w art. 21 w ust. 2 wyrazy "języka migowego i środków komunikowania się osób głuchoniewidomych" zastępuje się wyrazami "PJM, SJM i SKOGN";
- 15) w art. 25 w ust. 2 skreśla się wyrazy ", u swojego pracodawcy";
- 16) w art. 25 w ust. 3 skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 4".